КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 октября 2015 года  № 47

с. Альменево

Об особенностях составления и утверждения

проекта районного бюджета на 2016 год

1. Установить, что в 2015 году  при составлении и утверждении проекта районного

бюджета на 2016 год положения Решения Альменевской районной Думы от 23 апреля 2015

года №14 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Альменевском районе»  в

части планового периода не применяются.

2. Глава Альменевского района вносит на рассмотрение комиссией по экономике,

налогам, соблюдению законности и правопорядка Альменевской районной Думы

проект решения о районном бюджете на 2016 год не позднее 20 ноября 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее

вступления в силу федерального закона об особенностях составления и утверждения проектов

бюджетов системы Российской федерации на 2016 год и закона Курганской области об

особенностях составления и утверждения проектов областного бюджета, бюджета

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Курганской области,

бюджетов муниципальных районов  и городских округов Курганской области на 2016 год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

экономике, налогам, соблюдению законности и правопорядка (Председатель Султанов М.С.)

Председатель Альменевской районной Думы                                                            А.Ф. Белоусов

Глава Альменевского района                                                                                   Д.Я. Сулейманов